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Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit NR. 06/L — 114 pér Zyrtarét Publiké, Zyra e Personelit t&

Universitetit té Prishtinés “Hasan Prishtina™ (UP), l&shon kété

NJOFTIM

pér listé t& ngushté

Zyra e Personelit t&¢ UP-sé, pas verifikimit paraprak. nése kandidatét i plotésojné kriteret ¢

pérgjithshme dhe ato t& posagme, sipas shpalljes sé konkurrimit me Nr. Ref. 1/68, daté 13.05.2022,

konstaton se kandidatét t€ cilét i plot€sojné kriteret pér listé t& ngushté dhe qé do té ftohén pér faza

tjera t& rekrutimit pér pozitén “Zyrtar pér komunikim me publikun™ (njé (1) népunés) jané:

Ariana Kasapolli
Auroré Amrllahu

Blerta Agushi

Blerta Dibrani

Fillojeta Kuqi

[lir Bekteshi

[.eontina Haxhikadrija
Liridona Lluka Gashi

. Marigoné Vrajolh

10. Merita Berisha Prebreza
11. MimozaBajraktari

12. Qendrim Xhylani

13. Valentina Demolli Koligi
14. Vjollcé Jashanica
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